
Ogólnopolska  Konferencja
Naukowa  pt.  Nauczyciel  i
uczeń  wobec  współczesnych
wyzwań edukacyjnych
Dnia 26 września 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyła się Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. Nauczyciel i
uczeń wobec współczesnych wyzwań edukacyjnych. Organizatorami
konferencji  byli:  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Katedra
Andragogiki i Aksjologii Pedagogicznej Wydziału Pedagogicznego
Akademii Ignatianum w Krakowie, Towarzystwo Naukowe Educare. 
Do  udziału  w  konferencji  zgłosiło  aktywny  udział  16
prelegentów  z  siedmiu  ośrodków  naukowych,  a  mianowicie  z:
Uniwersytetu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w  Warszawie,
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (Wydział Etnologii i Nauk
o Edukacji w Cieszynie), Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła
II  w  Krakowie,  Akademii  Ignatianum  w  Krakowie,  Akademii
Humanistycznej  im.  Aleksandra  Gieysztora  w  Pułtusku,
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie, oraz z National
Academy of Internal Affairs of  Ukraine.  Nie zabrakło też
udziału  nauczycieli  powiatu  limanowskiego  reprezentujących:
Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej, oraz
Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w
Limanowej. Konferencję prowadziła dr Maria Szymańska, adiunkt
Akademii  Ignatianum  w  Krakowie,  oraz  prezes  Towarzystwa
Naukowego Educare.

Konferencja rozpoczęła się od godz. 10.00 i trwała do godz.
15.00.  Otwarcia  jej  dokonali:  w  imieniu  Pana  Starosty
Mieczysława Urygi –  Pan Wojciech Włodarczyk , członek Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  oraz  dr  Maria  Szymańska.  Tematyka
konferencji oscylowała wobec wybranych zagadnień dotyczących
nauczyciela  i  ucznia  pozostających  we  wzajemnej  relacji:
mistrz – uczeń wobec współczesnych wyzwań edukacyjnych, czemu
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były  poświęcone  wystąpienia  wymienione  w  programie
konferencji,  znajdującym  się  poniżej.

Kluczem do rozumienia i konstruowania tej relacji są wartości
nadające  jej  specyficznego  rysu.  W  tym  miejscu  należy
wspomnieć  o  wychowaniu  do  prawdy,  czemu  poświęcone  było
wystąpienie  ks.  prof.  dr  hab.  Zbigniewa  Marka.  
Urzeczywistnienie  tej  wartości  wymaga  integralnego,
holistycznego spojrzenia na człowieka, na jego wszystkie sfery
życia zarówno fizycznego, umysłowego, emocjonalnego, duchowego
etc. Wymaga też realizacji principiów zawartych  pedagogice
towarzyszenia  i  świadectwa,  do  których  to  odnoszono  się
podczas kolejnych wystąpień, a który to specyficzny charakter
wydobyty był przez dr hab. s. Annę Walulik, prof. Akademii
Ignatianum w Krakowie, oraz dr Marię Szymańską reprezentującą
tę samą instytucję. Takie podejście inspiruje do otwarcia się
na szeroko rozumiane rzeczy stanowiące wyzwanie edukacyjne dla
podmiotów edukacji, co zostało wydobyte w referacie s. Adrii
Bach  –  doktorantki  Akademii  Ignatianum  w  Krakowie,   a
analizowane  w  innej  perspektywie,  będącej  nauczaniem  Jana
Pawła  II  przez  dr  hab.  Dominikę  Żukowską  –Gardzińską  z
Uniwersytetu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w  Warszawie.
Zasygnalizowany w nim aspekt postrzegania nauczyciela, jako
lidera i przywódcy, który w swej autentyczności stanowi wzór
do godnego naśladowania, został wyeksponowany w wystąpieniu
Sebastiana Szymańskiego – doktoranta Uniwersytetu Papieskiego
Jana  Pawła  II  w  Krakowie.  Można  by  tu  podkreślić  wymiar
teoretyczno-praktyczny  relacji  mistrz  –uczeń,  która  to
pozostawia  twórczy,  konstruktywny  ślad  w  życiu  podmiotu
edukacyjnego. Egzemplifikacja tej relacji samego kompozytora z
nauczycielem kompozycji, prof. dr hab. Pawłem Łukaszewskim ma
miejsce
w kompozycjach takich jak Pie Jezu, czy Missa Spei  Pana
Sebastaina Szymańskiego.



Wymiar  konstruktywnej  relacji  twórców  został  także  podjęty
przez Pana Leszka Mordarskiego z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej w perspektywie autobiograficznej oraz
przez dr Ewę Tomaszewską z Uniwersytetu Śląskiego analizującej
materiał  zebrany  podczas  badań  nad  wdrażaniem  idei
edukacyjnych Dormana w teatrze. Natomiast badawczy charakter
wystąpienia  pojawił  się  również  w  referacie  dr  Magdaleny
Ciechowskiej  z  Akademii  Ignatianum  w  Krakowie,  poświeconym
badaniom  jakościowym,  których  efektem  jest  między  innymi
jakościowa współ-kreacja i współbycie nauczyciela i ucznia.

Z podejmowanej problematyki wyłoniła się kategoria dojrzałości
relacji  zachodzącej  pomiędzy  wspomnianymi  podmiotami
edukacyjnymi, nakreślona przez dr Marię Szymańską, oraz Panią
Iwonę Pasławską – Smęder, doktorantkę Akademii Ignatianum w
Krakowie  w  kontekście  tożsamości  nauczyciela  i  ucznia.  
Tożsamość  obu  podmiotów  edukacyjnych  domaga  się  rozumienia
wzajemnego  ich  odrębności  budowanej  na  godności,  prawdzie,
wolności,  odpowiedzialności,  jak  i  twórczości  pojmowanej  w
kategoriach personalistycznych.  Aspekt ten wypłynął również w
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naszkicowanej  pokrótce  historii  Chóru  Chłopięcego  Bazyliki
 Matki Bolesnej w Limanowej  przez Pania Halinę Dyczek, jego
dyrygenta i zarazem nauczyciela wspomnianej Państwowej Szkoły
Muzycznej I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Limanowej. Chór ten
uświetnił  konferencje  swoim  wystąpieniem  artystycznym
obejmującym wykonanie utworów: Stabat Mater, Moja Piosenka i 
Matko Pana Naszego.

Zamknięcia konferencji dokonał Starosta Powiatu Limanowskiego
–  Pan  Mieczysław  Uryga,  oraz  dr  Maria  Szymańska.  Temu
zamknięciu towarzyszyło mu kilka słów refleksji spontanicznie
wypowiedzianych  przez  Pana  Wojciecha  Młynarczyka,  który
dostrzegł znaczenie wiary i miłości w misyjnym przesłaniu do
nauczyciela, ucznia, oraz wszystkich zebranych.

 

Opracowała: dr Maria Szymańska

GALERIA
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Podpisana  umowa  na
świadczenia  e  –  usług  w
informacji  przestrzennej
Powiatu Limanowskiego
27  września  w  Starostwie  Powiatowym,  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  reprezentowany  przez  Starostę  Limanowskiego
Mieczysława  Urygę  i  Wicestarostę  Agatę  Zięba  udzielił
zamówienia na trzy zadania w ramach postępowania „Wdrożenie i
uruchomienie e-usług” w ramach realizacji projektu pn.: „e-
Usługi  w  informacji  przestrzennej  Powiatu  Limanowskiego”.
Wykonawcą zadania została wybrana w postępowaniu przetargowym
spółka cywilna GEOMATYKA – KRAKÓW z Krakowa reprezentowana
przez wspólnika – Pana Jacka Łaguza.

W ramach postępowania wyodrębniono 3 zadania częściowe:
Zadanie  nr  1:  „e-usługa  –  sklep  geodezyjny  on  –  line”  –
wartość umowy: 55 525.00 zł,
Zadanie nr 2: „e – usługa – obsługa komorników sądowych” –
wartość umowy: 15 865.00 zł,
Zadanie nr 3: „e-usługa – zdalna aktualizacja bazy danych
EGiB” – wartość umowy: 122 950.00 zł.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie oprogramowania
świadczenia  e  –  usług  w  informacji  przestrzennej  Powiatu
Limanowskiego o wysokim poziomie dojrzałości wraz z integracją
z Profilem Zaufanym oraz systemem płatności elektronicznych.

Zamówienie udzielane jest w ramach realizacji projektu pn.:
„e-Usługi  w  informacji  przestrzennej  Powiatu  Limanowskiego”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata
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2014-2020,  Oś  Priorytetowa  2  Cyfrowa  Małopolska,  Działanie
2.1. E- administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4 E-
usługi w informacji przestrzennej, z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

Termin realizacji: do 15 listopada 2019 r.

 

Maszerowali szlakiem Legionów
Blisko  sto  osób  wzięło  udział  w  dwudniowym  XXVI  Rajdzie
Górskim  „   Szlakiem  Walk  Legionów  Polskich  Na  Ziemi
Limanowskiej„.   Młodzież  pokonała  trasę  :  pierwszy  dzień
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Limanowa – Jabłoniec – Golców –  Słopnice Górne. W Zespole
Szkoły Podstawowej i Przedszkola  przygotowano bazę noclegową
oraz wyżywienie dla uczestników rajdu dzięki wsparciu wójta
gminy Słopnice Adama Sołtysa i dyrektora placówki oświatowej
Marka Mrózka.

Dzięki uprzejmości Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych
1 Pułk Strzelców Podhalańskich AK młodzież zapoznała się z
historią 1. Pułku w nowo utworzonej Izbie historycznej im. 1.
Pułku Strzelców Podhalańskich AK mieszczącej się w budynku
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej  w Słopnicach Górnych

W drugim dniu rajdu młodzież pokonała trasę ze Słopnic Górnych
do Tymbarku przez Zaświercze, a miejscem docelowym wędrówki
był Internat Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku.

Tam  na  strzelnicy  sportowej  ZS  im.  KEN  rozegrany  został
turniej strzelecki z broni pneumatycznej, gdzie w grupie szkół
średnich zwyciężyła Daria Kokot, miejsce drugie zajął Bartosz
Marcisz, miejsce trzecie Maciej Słowiak wszyscy z ZSTiO w
Limanowej.   W grupie szkół podstawowych celnym okiem popisała
się Oliwia Mysza z SP Dobra, miejsce drugie zajął Mateusz
Miśkowiec  SP  Dobra,  trzecie  Franciszek  Banach  SP  Tymbark.
Wśród opiekunów zwyciężyła Maria Gawron, drugie miejsce zajął
Stanisław  Opach,  trzecie  Beata  Żak.  W  konkursie  kronik
rajdowych  w  grupie  szkół  podstawowych  zwyciężyła  Kronika
drużyny  „ Mafia Orzeszka „ ze Szkoły Podstawowej w Dobrej, a
w  grupie  szkół  średnich  kronika   drużyny  „  Wędrowcy  z
Mechanika „ z Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Limanowej.

W podsumowaniu rajdu udział wzięli: wójt Gminy Tymbark dr
Paweł  Ptaszek,  dyrektor  Zespołu  Szkół  im  KEN  w  Tymbarku
Jolanta  Dunikowska  –  Wszołek,  dyrektor  Zespołu  Szkoły
Podstawowej i Przedszkola w Słopnicach Marek Mrózek oraz kadra
dowódcza tymbarskiego Strzelca.

Nagrody dla zwycięzców ufundowali: IPN Warszawa ,Ministerstwo



Sportu i Turystyki, Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd
Gminy w Tymbarku, Firma Tymbark MWS.

Organizatorami  rajdu  byli:  Urzędy  Gmin  w  Tymbarku  i
Słopnicach,  Zespół  Szkół  im.  Komisji  Edukacji  Narodowej  w
Tymbarku,  Starostwo   Powiatowe  w  Limanowej,  Jednostka
Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „
OSW w Tymbarku, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w
Słopnicach, Koło PTTT „ Tymbarskie Harnasie„.

źr.: UG Tymbark

 

Ostatnie  dni  na  zgłoszenie
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hasła  promocyjnego  na
koszulki  Powiatu
Limanowskiego
Jeśli masz pomysł na hasło promujące Powiat Limanowski, które
będzie dobrze się nosić i efektywnie wyglądać – zgłoś się do
nas!  Dla  wszystkich,  którzy  mają  głowę  pełną  świetnych  i
oryginalnych pomysłów  przygotowaliśmy konkurs na opracowanie
hasła  promocyjnego  na  koszulki  Powiatu  Limanowskiego.  Na
zgłoszenia czekamy do 30 września 2019r.

 

 

Szczegóły konkursu w Regulaminie

Zał. 1 Oświadczenie o udziale w konkursie i wyrażeniu zgody na
przetwarzanie danych osobowych

Zał. 2 Zgoda na udział w konkursie osoby niepełnoletniej

Promesy  na  remont  dróg
powiatowych
25 września w Delegaturze Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Nowym  Sączu,  zostały  wręczone  promesy  potwierdzające
dofinansowanie  zadań  w  ramach  Funduszu  Dróg  Samorządowych.
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga odebrał dofinansowanie na
ponad 9,6 mln zł. Dzięki otrzymanemu dofinansowaniu zostaną
wykonane następujące  zadania:
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„Przebudowa drogi powiatowej nr 1615 K Mszana Górna – Wilczyce
w km od  0+200,00 do km 1+316,00 w km od 1+499,30 do km
2+353,00 w km od  2+363,00 do km 3+331,40 w miejscowości
Mszana Górna / Łętowe – powiat limanowski.”

„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1620 K Skrzydlna – Wilkowisko
w km od  2+107,89 do km 2+892,44 w miejscowości Stróża –
powiat limanowski.”

„Remont drogi powiatowej nr 1613 K Zamieście – Słopnice –
Zalesie w km od 0+959,00 do km 2+112,40, w km od 3+288,00 do
km 5+576,03 w km od 8+584,00 do km 12+008,00 w miejscowości
Słopnice/Zalesie – powiat limanowski.”
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Zakaz  użytkowania  wody  z
wodociągu  wiejskiego  Kłodne
(Gmina Limanowa)
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbek wody pobranej w dniu
24.09.2019r. z wodociągu wiejskiego Kłodne – punkt poboru:
zbiornik  wyrównawczy  i  sieć  (budynek  mieszkalny,  prywatny)
badanie  wody  wykonane  przez  WSSE  Kraków  –  nr  sprawozdań:
LZT/W/1496/N/2019 i LZT/W/1497/N/2019.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.
Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 24.09.2019r.
Dobowa produkcja wody : ok. 90 m3dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : około 980 osób
Stosowane uzdatnianie wody: okresowe
Liczba pobranych próbek wody – 2

– punkt poboru:
– zbiornik wyrównawczy
– sieć – budynek mieszkalny, prywatny
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 26.09.2019r. informacji
telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 24/NHK/19
z dnia 26.09.2019r.
o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu.
Wynik badania:
a) sieć:
– liczba bakterii grupy coli – 20 j.t. k. w 100 ml wody

b) zbiornik wyrównawczy:
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– liczba bakterii grupy coli – 19 j.t. k. w 100 ml wody

Otwarcie Ośrodka Edukacyjnego
Gorczańskiego  Parku
Narodowego
Wędrówka przez sale odzwierciedla prawdziwy spacer szlakiem
turystycznym,   a  zabytkowe  piwnice  mieszczą  ekspozycje,
prezentujące bogactwo Gorczańskiego Parku i nie jest to opis
zaczarowanej komnaty, a nowo powstałego Ośrodka Edukacyjnego
GPN. 19 września miało miejsce jego oficjalne otwarcie, a już
z  początkiem  października  Ośrodek  będą  mogli  odwiedzać
mieszkańcy i turyści.

Ośrodek  Edukacyjny  GPN  mieści  się  w  parku  dworskim  hr.
Wodzickich w Porębie Wielkiej. W czwartek 19 września miało
miejsce oficjalne otwarcie wystawy. Po przywitaniu gości przez
dyrektora  GPN  był  czas  na  część  teoretyczną,  którą  w
interesujących  panelach  tematycznych  omówili  prelegenci.  Po
wysłuchaniu wykładów goście wyruszyli na wyprawę po kolejnych
salach Ośrodka.

Główną atrakcją Ośrodka jest urządzona w zabytkowych piwnicach
ekspozycja, prezentująca bogactwo przyrodnicze GPN. Zwiedzanie
kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedla  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową. Dioramy, stanowiska
interaktywne, ścieżki dźwiękowe zostały zaaranżowane w taki
sposób,  aby  zwiedzający  angażując  różne  zmysły  mogli
samodzielnie wybierać drogi poznania prezentowanych zagadnień.
Ekspozycja wyposażona jest też w elementy służące zwiedzającym
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z dysfunkcją wzroku.

W  uroczystym  otwarciu  Ośrodka  wzięła  udział  Przewodnicząca
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak, która w imieniu Zarządu i
Rady, na ręce Dyrektora GPN przekazała list gratulacyjny z
życzeniami  –  Cieszymy się, że w powiecie powstało miejsce,
które będzie odwzorowaniem drogocennych dóbr fauny i flory
Gorczańskiego  Parku.  Zrealizowana  inicjatywa  będzie  służyć
poznaniu naturalnego środowiska, a co za tym idzie pomoże w
podnoszeniu  świadomości  i  edukacji  przyrodniczej  wśród
mieszkańców.  To  bardzo  ważne,  że  dzięki  nowo  powstałemu
Ośrodkowi  z  bogatej  oferty  edukacyjnej  Gorczańskiego  Parku
Narodowego będą mogli korzystać uczniowie, seniorzy, turyści,
ale  również  osoby  niepełnosprawne.  Jesteśmy  przekonani,  że
nakierowanie  oferty  na  tak  zróżnicowaną  grupę  odbiorców
wpłynie  na  zwiększenie  potencjału  turystycznego   w  naszym
regionie. Na ręce Pana Dyrektora, dla wszystkich pracowników
GPN, składamy najlepsze życzenia, powodzenia i spełnienia w
pracy zawodowej, jak również pomyślności w życiu osobistym.
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Wspaniałą wystawę, ukazującą bogactwo gorczańskiej przyrody,
multimedialne  spacery  oraz  wiele  interesujących  atrakcji
mieszkańcy i turyści będą mogli podziwiać wraz z początkiem
października od wtorku do niedzieli w godzinach 10:00 – 16:00
(ostatnie wejście o godz. 15.00).
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W piątek podsumowanie wystawy
pn.: „Spod ręki Zagórzan”
W piątek 27 września o godzinie 15:00 w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  obędzie  się  uroczyste
zakończenie wystawy prac rękodzielników z Gminy Mszana Dolna
pt.: „Spod ręki Zagórzan”.  

„Zagórzańscy Pasjonaci”

Zagórzańscy Pasjonaci Stowarzyszenie Rękodzielników jest młodą
organizacją działającą od roku. Powstało na fali budowania
Marki  Gminy  Mszana  Dolna  „Zagórzańskie  Dziedziny”.  Skupia
rękodzielników, którzy od dawna tworzą swoje dzieła i zdobyli
uznanie w swoim środowisku. Zagórzańscy Pasjonaci reprezentują
różne  dziedziny  sztuki   i  wyrazu  artystycznego,  m.  in.:
malarstwo,  haft,  wyszywanie  gorsetów,  układanie  kwiatów  i
wicie wianków, plecionkarstwo, szydełkowanie, modeliniarstwo,
bibułkarstwo,  decoupage,  makramy.  Rękodzielnicy  skupieni  w
stowarzyszeniu zajmują się również promocją rękodzieła; biorą
udział w różnego typu imprezach. Do najważniejszych wydarzeń z
udziałem Zagórzańskich Pasjonatów zaliczyć należy: Weekend z
Gorczańskim  Parkiem  Narodowym,  Festyn  Rodzinny  w  Krakowie,
Spotkanie z kulturą Górali Zagórzańskich w Rabce Zdroju przy
Muzeum im. W. Orkana oraz coroczna „Niedziela Palmowa” przy
tym  obiekcie,  Festyn  „Kraina  Radości”  w   Kasince  Małej,
seminarium  Akademii  MILA   „Animacja  w  społecznościach
lokalnych” w Wysowej – Zdroju  i innych. Wraz z Pensjonatem
„Szczebel”  z  Mszany  Dolnej  rękodzielnicy  przeprowadzili
warsztaty  „Tydzień  z  Kulturą  Zagórzańską”  i  cyklicznie
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prowadzą warsztaty w ramach „Niedzieli z Kulturą Zagórzańską”;
dla  gości  Bazy  Lubogoszcz  w  Kasince  Małej  przeprowadzili
warsztaty  z oferty „Zagórzańskich Dziedzin”, które stały się
również  istotnym  elementem  półkolonii  zorganizowanych  przez
Centrum Edukacji i Rozwoju „eMKa” w Kasince Małej.  Prowadzą
również warsztaty dla dzieci i młodzieży przekazując tradycje
rękodzielnicze.
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Odnowienie  porozumienia  z
Powiatem Sławieńskim
W  minionym  tygodniu  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Wicestarosta  Agata
Zięba  dokonali  uroczystego  odnowienia  porozumienia  o
współpracy partnerskiej z Powiatem Sławieńskim, który podczas
podpisania  reprezentowali  Starosta  Sławieński  Wojciech
Wiśniowski oraz Wicestarosta Andrzej Protasewicz.

– Odnowienie partnerstwa pomiędzy powiatami to dla nas ogromna
radość,  ale  też  zobowiązanie,  które  chcemy  kontynuować  i
rozwijać. Dziękujemy za dotychczasową współpracę opartą o ideę
przyjaźni, wymiany i wzajemnego zrozumienia oraz wsparcia i
promocji  –  zaznaczył  na  spotkaniu  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.
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Już  w  najbliższy  czwartek
Ogólnopolska  Konferencja
Naukowa
W czwartek 26 września  w Starostwie Powiatowym w Limanowej w
Sali  204  o  godzinie  10.00  rozpocznie  się  Ogólnopolska
Konferencja Naukowa pn. Nauczyciel i uczeń wobec współczesnych
wyzwań edukacyjnych”. Szczegóły konferencji na plakacie.
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